Управление  по  охране  объектов  культурного  наследия
Воронежской  области

ПРИКАЗ

07 февраля  2024 г. 	 №  71-01-07/58

Воронеж

О  внесении  изменения  в  приказ  управления  по  охране  объектов
культурного  наследия  Воронежской  области  от  14.11.2019 №  71-01-07/289

В  соответствии  со  статьей  34.1 Федерального  закона

от  25.06.2002 №  73-ФЗ  «Об  объектах  культурного  наследия  (памятниках

истории  и  культуры) народов  Российской  Федерации», Законом

Воронежской  области  от  05.05.2015 №  4б-ОЗ  «Об  особенностях  правового

регулирования  отношений, связанных  с  сохранением, использованием,

популяризацией  и  государственной  охраной  объектов  культурного  наследия

на  территории  Воронежской  области», Положением  об  управлении  по  охране

объектов  культурного  наследия  Воронежской  области, утвержденным

постановлением  Правительства  Воронежской  области  от  13.04.2015 №  275, в

целях  исправления  технической  ошибки  и  приведения  в  соответствие  с

действующим  законодательством  нормативного  правового  акта

приказываю :

1. 	Внести  в  графическое  описание  местоположения  границ  (с

перечнем  координат  характерных  точек  этих  границ) защитных  зон  объектов

культурного  наследия, расположенных  на  территории  Воронежской  области,

утвержденное  приказом  управления  по  охране  объектов  культурного

наследия  Воронежской  области  от  14.11.2019 №  71-01-07/289 «Об

утверждении  графического  описания  местоположения  границ  (с  перечнем

г

координат  характерных  точек  этик  границ) защитных  зон  объектов

культурного  наследия, расположенных  на  территории  Воронежской  области»

(в  редакции  приказа  управления  по  охране  объектов  культурного  наследия

Воронежской  области  от  14.12.2022 №  71-01-07/516, от  19.01.2023

№  71-01-07/42, от  24.07.2023 №  71-01-07/359), изменение, изложив  пункт  18

в  новой  редакции:

«18. Объект  культурного  наследия  «Братская  могила»,
Воронежская  область, Острогожский  район, с. Сторожевое

18.1. Графическое  описание  местоположения  границ  защитной  зоны

Условные  обозначения:
- защитная  зона

• 1, 2 - характерная  точка  границ  защитной  зоны
:172 	- кадастровый  номер  земельного  участка
	 граница  земельного  участка, включенная  в  ЕГРН

- граница  кадастрового  квартала

3

18.2. Перечень  координат  характерны  точек  границ  защитной  зоны

Номер
характерной

точки

Координаты  характерных  точек  в  местной  системе
координат, м

Система  координат  МСК-3б
Х  ~,

1 461591,00 1301881,88

2 461572,36 1301990,60

3 461506,35 1302099,31

4 461393,75 1302171,53

5 461260,97, 1302190,18

6 461143,71 1302162,21

7 461037,32 1302090,77

8 460968,99 1301975,07

9 460953,46 1301854,70

10 460985,97 1301739,75

11 461051,30 1301644,26

12 461160,02 1301577,48

13 461295,13 1301563,50

14 461410,87 1301593,67

15 461507,91 1301659,01

16 461572,36 1301762,29

1 461591,00 1301881,88
».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Руководитель  управления  Н.А. Гарашкин

	УООКН 71-01-07д58
	Page 1

	New Profile_1
	Page 1

	УООКН 71-01-07д58
	Page 3